

Sevgili Öğrenciler,

COVID-19 salgınıyla mücadelenin başarıyla sürdürülebilmesi için kurallara uyulması büyük önem taşımaktadır. Konu ile ilgili hazırlanmış olan Eskişehir Teknik Üniversitesi COVID-19 Pandemi Koşullarında Çalışan-Öğrenci-Ziyaretçi Rehberine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. Bu rehberde COVID-19 salgını kapsamında Kurumumuzda alınması gereken tedbirler ve uyulması gereken kurallar belirlenmiştir.

<https://www.eskisehir.edu.tr/uploads/anadolu/ckfinder/web/files/pandemi%20rehberi%202021.pdf>

Tüm öğrencilerimizin Kuruma girişlerinin sağlanabilmesi, aşı, hastalık veya negatif PCR testi sorgulamalarının yapılabilmesi için, Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından oluşturulan <https://hes.eskisehir.edu.tr/> adresinde bulunan forma HES kodlarını ve diğer istenilen bilgileri en geç **1 Ekim 2021** tarihine kadar girmeleri gerekmektedir.



HES Bilgi Sistemi

Hayat Eve Sığar

Üniversitemiz 2021-2022 eğitim-öğretim yılı hazırlık çalışmalarını kapsamında salgınla mücadelenin başarıyla bir şekilde sürdürülebilmesi için personel, öğrenci ve kurum dışı çalışanların birlikte hareket etmesi ve alınacak tedbirlerin uygulanması konusunda yardımcı olmaları beklenmektedir.

Personel, öğrenci ve kurum dışı çalışanların Hayat Eve Sığar (HES) kodlarını kontrolünün yapılması, COVID 19 önlemleri kapsamında derslikler, yemekhane, kütüphane, toplantı, konferans salonları, atölye, laboratuvar vb. üniversitemizin kapalı alanlarında gerekli tedbirlerin alınması, üniversite genelinde maske, mesafe ve hijyen kullana uyulması önem arz etmektedir.

Bu sebeple, yukarıda belirlenen tedbirlerin uygulanması için tüm personel, öğrenci ve kurum dışı çalışanlarımızın; HES kodunu bizimle paylaşması, konu ile ilgili gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerekmektedir.

Vürüten korunmak elimizde; birlikte başaracağız...

Konuyla ilişkin olarak aşağıda görselleri sunulan Hayat Eve Sığar Uygulamasında HES Kod Ayarları kısmından verilerin paylaşılması ile pandemi sürecine bağlı işlemlerin takibi merkezi olarak gerçekleştirilebilecektir.



Hayat Eve Sığar Uygulamasını açın

HES Kod Ayarları kısmına tıklayın.

Sayfa ilk açıldığında

a) Aşı Durumu
b) Hastalık Durumu
c) Test Durumu
butonları aktif değildir.

Bu butonları tıklayarak aktif duruma getirmeniz ve kaydetmeniz halinde bilgileriniz merkezi olarak takip edilebilecektir.

Sağlıklı ve güzel bir akademik yıl dileriz.

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı